APROVADO
3.6 VOTAÇÃO

QUORUIVicgo,A05/uNv.
Em: 2S  101  /

L't,"----

Ongney guinar
Vereador P T B

Ouro. Preta do oeste, 24 de jUlha, de 1989

L1.

412/Én"-  P oreir -- --
asma Pereira de Castro Vereado. P

eador PT

(Santos 72ereira dos Santos 	* 	.. r .... (Resende
Vereador PDT

cSalatiel oreca vneiro
Vereador Pi-11

Vereador PDT

APROVADO 	,,•
1..* VOTAÇÃO 	 2.1 VOTAÇÃO

Q ti O 1‘ u W1 obAd   untag: 	QUORUMog .............  - -
Eros_22 /  L_ /._ 3 	 Em:__22 /  01  /  35

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nq 044/9 	DE 24 DE JULHO DE 1989.

" REVOGA A RESOLUÇÃO NQ 37/89 DE

02 DE JUNHO DE 1989."

A Mesa da Cãmara Municipal de Ouro Preto do Oeste

no uso de suas atribuições legais;.

Faz saber que o Plenário em Sessão Extraordinária

realizada em, de julho_ de 1989, aprovou e ela promulga 	a

seguinte :

RES O. L u 	o.

Art.. 12  - Fica revogada a Resolução Legislativa

NQ 37 de 02 de junha de 1989.

Art.... 2Q - Esta Resolução entrará. em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrária*.

	Page 1